
Weinhold Legal Weinhold Legal, vo.s. advokátní  kancelář
Florentinum, Na Florenci 15
'110 00 Praha 't  - NoVé  Město
Č eská republika
lČ o zsazalzo, oR: MS PrahaA23733

" WeinhoId Legal, s.r.o. advokátní  kancelář

lnstitut pro veřejnou správu Praha

SMLoUVA o PosKYToVÁttí  sluŽeg



Weinhold Legal

TATO SMLOUVA je uzavřena

Strana 2 z 6

MEZI

a

Weinhold Legal, s.r.o. advokátní  kancelář
Na Florenci 2116115, Nové  Město, 1.lo oo Praha 1

lco.25628470
dále jen ''poskytovatel'' na straně jedné

lnstitut pro veřejnou správu Praha
Baarova 102612
140 00 Praha 4
tČ o: zoagozgs
dále jen ''klient" na straně druhé

1 PŘEDMĚT sMLoUVY

Poskytovatel se zavazuje poskytovat klientovi právní  sluŽby administrace veřejné  zakázky na
dodávky v otevřené m ří zení  dle zákona č ' 134t2o16 Sb., o zádávání  veřejnýcn záxazeu, ve jnění
pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,zzvz"). Předmětem zadávací ho řizenr bua]e veřejná zakázka na
dodávku technologie FVE s akumulací  o celkové m rnýkonu o,o95o35 MW a baterioveno ÚloŽÍ š tě o
kapacitě 93 kwh. Předpokládaná hodnota veřejné  zakázky č iní  8,995 mil. Kč  a č ást prostředků  bude
č erpána z oPŽP 2021'2027 v rámci 11' výzvy' Poskytovátel převezme plné  zastoupení  zadavatele
při zadáv ání  veřejné  zakázky.

Předmětné  právní  sluŽby budou zahrnovat následují cí :

Pří pravu zadáv ací  doku mentace,
ověření funkč nosti profilu zadavatele, vč ' oznámení ve Věstní ku VZ,
Pří pravu a odeslání  oznámení  o zakázce do Věstní ku VZ,
Dokumentač ní  zajiš tění  prohlí dky mí sta plnění  (proběhne_li),
Evidenci a rozeslání  vysvětlení  zadávací  dokumentace o obsahu podmí nek veřejné  zakázky ve
formě tomuto odpoví dají cí  dokumentace,
organizač ní  zabezpeč ení  celé ho procesu přijí mání  nabí dek, vč etně zajiš tění  potřebné ho
elektronické ho nástroje a jeho správu,
Pří pravu podkladů  nezbytných pro posouzení  mimořádně ní zké  nabí dkové  ceny, hodnocení
nabí dek a posouzení  nabí dek (v pří padě posouzení _ u jednoho dodavatele)
Pří pravu a zajiš tění  pří padných rnýzev k objasnění  nabí dky nebo dodateč né  doloŽení  dokladů
prokazují cí ch splněn í  podm í nek ú č asti v zadávací  m ří zení ,
Zpracování  nezbytných podkladů  pro rozhodnutí zadavatele o vylouč ení , bude-li nezbytné ,
Zpracování  oznámení  o vylouč ení  ú č astní ků  vč etně odů vodnění , odeslání  výtouč enym
ú č astní ků m,
Pří pravu podkladů  nezbytných pro hodnocení  nabí dek a pro rozhodnutí  o výběru dodavatele,
Zajiš tění  výzvy vybrané mu dodavateli k předloŽení  originálu č i ú ředně ověřené  kopie
kvalifikač ní ch dokladů , jakoŽ i informace o skuteč né m majiteli vybrané ho dodavatele, vč etně
posouzení  doruč ených dokladů ,
Vyhotovení  a odeslání  oznámení  rozhodnutí  o rnýběru ekonomicky nejvýhodnějŠ í  nabí dky
dotč eným ú č astní ků m, resp. o vylouč ení  zezadávací ho ří zení ,
Pří pravu smlouvy, organizaci a zajiš tění  uzavření  smlouvy mezi zadavatelem a vybraným
dodavatelem v souladu se zadávací  dokumentací  a nabí dkou vybrapé ho dodavatele,
Vyhotovení  a odeslání  oznámení  o uzavření  smlouvy s vybraným dodavatelem,

1.1

1.2



,inhold Legal

1.5

1.6

Strana 3 z 6

- Vyhotovení  oznámení  o zadání  veřejné  zakázky do Věstní ku YZ a zaslání  do Věstní ku VZ
(v pří padě zruš ení  zadávací ho ří zení  formulář zruš ení  zadávací ho ří zení ),

- Předání dokumentace o veřejné  zakázce'

1'3 Pro poskytnutí  SluŽeb bude poskytovatelod klienta potřebovat souč innost spoč í vají cí v poskytnutí
technické  specifikace dodávek, ověření  její ho splnění  v nabí dkách dodavatelů  a stanovení
poŽadavků  na technickou kvalifikaci a ověření jejich splnění , vč etně zváž ení  aspektů  odpovědné ho
zadávání ' S ohledem na povahu SluŽeb (právní  sluŽby) neponese poskytovatel odpovědnost za
správnost nastavení  a posouzení  technických parametrů  veřejné  zakázky. Posouzení  těchto aspektů
spoč í vá vŽdy na klientovi, pří p. j í m urč ených poradcí ch odliš ných od poskytovatele.

1.4 Poskytovatel upozorňuje, ž e poskytování  SluŽeb negarantuje zí skání  dotace pro řeš ený dotač ní
projekt. Přiznání  dotace jakoŽto nenárokové ho plnění  není  poskytovatel schopen při poskytování
SluŽeb jakkoli ovlivnit.

2.

2.1

2.2

2.3

3.

3.1

3.2

4.

4.1

Na základě vzájemné  pí semné  dohody bude poskytovatel poskytovat ijaké koli j iné  právní  sluŽby.

Mů Žete nám dávat pokyny k poskytování  právní ch sluŽeb obecné  povahy. Za obvyklých okolností
navrhujeme uzavření  zvláš tní  smlouvy o poskytování  právní ch sluŽeb pro jakýkoliv podstatnějš í
právní  projekt' nicmé ně touto Smlouvou se bude ří dit poskytování  právní ch sluŽeb v pří padech, kdy
zvláš tní  smlouva o poskytování  právní ch sluŽeb není  uzavřena.

PRÁVA A PoVlNNosTl PoSKYToVATELE

Poskytovatel se zavazuje plnit své  závazky vyplývají cí  z té to Smlouvy s odbornou pé č í , řádně a vč as,
a to v souladu s pokyny klienta. od pokynů  klienta se mů Že poskytovatel odchýlit pouze v pří padě
nutnosti, kdy není  mož né  obdrŽet vč as souhlas klienta, a pokud bude poskytovatel v dobré  ví ře
přesvědč en, ž e takové  odchýlení  musí být uč iněno k ochraně zájmů  klienta.

Pokud nebude výslovně dohodnutojinak, výstupy poskytovatele budou vyhotoveny v č eské m jazyce.

Pokud nebude výslovně dohodnuto jinak, jaké koliv podání , které  má být uč iněno vů č i orgánů m státní
správy č isamosprávy nebo vů č isoudů m bude připraveno v č eské m jazyce'

PRÁVA A PoVINNosTl KLIENTA

Klient je oprávněn prostřednictví m svých kontaktní ch osob uvedených v č lánku 5. té to Smlouvy
zadávat poskytovateli ú koly v souladu s ustanovení mi té to Smlouvy.

Klient se zavazuje předat poskytovateli veš keré  informace, potřebné  pro řádné  poskytnutí  právní ch
sluŽeb, a je zodpovědný za jejich správnost, pravdivost a ú plnost. Klient se dále zavazuje poskytnout
poskytovateli souč innost tak, aby poskytovatel mohl splnit své  závazky z té to Smlouvy řádně a vč as.
Pokud klient uvedenou povinnost nesplní , a to ani přes pí semnou výzvu poskytovatele, vyhrazuje si
poskytovatel právo od Smlouvy odstoupit, přič emŽ klient je povinen zaplatit poskytovateli odměnu
za j iž  provedenou práci.

KOMUNIKACE

Pí semná komunikace mezi poskytovatelem a klientem bude probí hat přednostně prostřednictví m
elektronické  poš ty, pokud se strany nedohodnout pro jednotlivé  pří pady j inak. Klient je oprávněn
poŽádat poskytovatele, aby zasí lal pří lohy e-mailové  komunikace v zaš ifrované  podobě.

KoNTAKTNí  osoev
Kontaktní mi osobami klienta jsou: Mgr. Roman Hrubeš , lng' Zorka Lancová.

Právní  sluŽby budou jmé nem poskytovatele poskytovat:  Martin Lukáš ' rereza Hoš ková, Michal
Przeczek a Barbora Pacáková s tí m, Že do poskytování  právní ch sluŽeb budou zapojeni ij iní odborní
pracovní ci, jestliŽe to bude potřebné  (dále jen ''tým právní ků '').

5.

5.1

5.2



Weinhold Lega!

Strana 4 z 6

5.3 Poskytovatel si vyhrazuje právo kdykoliv slož ení  týmu právní ků  změnit. Žaana taková změna se
nepovaŽuje za změnu té to Smlouvy a nemá Žádný vliv na platnost Smlouvy. Poskytovatel se
zavazuje provádět ú koly zadané  kontaktní mi osobami klienta nebo prostřednictví m jiné  osoby, kterou
kontaktní osoba klienta v dané m pří padě pověří '

6. oDMĚNA A PLATEBNí pooutí rurv

6.'1 odměna poskytovatele za výš e uvedenou sluŽbu bude vcelkové  výš i 178.000,- Kč  (kní Ž bude
připoětena DPH v zákonné  výŠ i).

6.2 Vyú č tování  výš e uvedené  odměny provede poskytovatel tak, Že jednu polovinu vyú č tuje nejpozději
po odeslání  finální  verze zadávací  dokumentace klientovi a druhou nejpozději po vyhodnocení
nabí dek dodavatelů . Nárok poskytovatele na odměnu není  dotč en pří padným nezahájení m č i
zruš ení m zadávací ho ří zení  kdykoliv v jeho prů běhu.

6.3 Výš e uvedená pevná cenová nabí dka vycházi z následují cí ch předpokladů :

6.3.1 zadávacl dokumentace připravená na základě podkladů  klienta bude podrobena jednomu
kolu jeho revizí , v pří padě, ž e by zadávací  dokumentace vyŽadovala ví ce kol revizí  z
dů vodu na straně klienta' jednalo by se o ví cepráce nad pevně stanovenou odměnu;

6.3.2 posuzování  kvalifikace proběhne pouze u jednoho vybrané ho dodavatele (v pří padě, Že by
nejlé pe hodnocená nabí dka byla z nějaké ho dů vodu vyřazena a bylo třeba posuzovat
kvalifikaci u dalš í ho č i dalš í ch dodavatelů  a řeš it námitky proti vylouč enÍ , jednalo by se o
ví cepráce nad pevně stanovenou odměnu);

6.3.3 Y pevné  odměně nejsou zahrnuty právní  sluŽby souvisejí cí  s jakýmkoli ří zení m před
Uřadem pro ochranu hospodářské  soutěŽe č i soudy ve věci pří sluš né ho zadávací ho ří zení ,
vč etně zastupování  klienta v takových ří zení ch č i postupech, dále jednání  s dotač ní m
orgánem ohledně jeho poŽadavků  souvisejí cí ch s poskýnutí m dotace, kterou běŽně
zajiš ť uje administrátor dotač ní ho ří zení , zapracování  pří padných připomí nek dotač ní ho
orgánu kzadávací  dokumentaci, a dá| e také  pří prava právní ch analýz č i právní  posouzení
otázek souvisejí cí ch s pří sluš ným zadávací m ří zení m nad rámec administrace zadávací ho
ří zení , pří p. jednání o těchto otázkách. Pevná odměna nepoč í tá s tí m, Že by docházelo k
opakované mu ví cekolové mu připomí nkování  zadávací ch podmí nek ze strany klienta po
zapracování  jeho předchozí ch připomí nek a komentářů , k opakovaným dotazů m ze strany
dodavatelů  na zadávací  podmí nky, kdy by mí ra těchto dotazů  nebyla přič itatelná
nejasnostem v zadávacÍ  dokumentaci, ale jednalo by se o dotazy na technické  podmí nky,
č i k j iné  formě mé ně efektivní ho chování  při pří pravě zadávací ch podmí nek a prů běhu
zadávací ho ří zení . RovněŽ se poč í tá maximálně s pěti dotazy na zadávací  podmí nky.
Předpokládá se, Že na veš keré  ví cepráce by se aplikovala hodinová sazba odměny;

6.3.4

6.3.5

6.3.6

smlouva o dí lo bude mí t obvyklý a standardní  obsah;

poskytovatel převezme zastupování  zadavatele při administraci zadávací ho ří zení ;

č asová nároč nost zadávací ho ří zení  po jeho zahájení  je dána předevš í m lhů tami
stanovenými uvedeným právní m předpisem a dále se odví jí  od nároč nostijednotlivých fází
zadávací ho ří zení . Je třeba rovněŽ poč í tat s tí m, Že doba trvání  zadávací ho ří zení  mů Že
být ovlivněna řadou dalš í ch faktorů  (např' Žádostí  o vysvětlení  zadávací  dokumentace,
vč etně ev. prodlouŽení  lhů ty pro podání  nabí dek, nezbytnost posouzení  splnění  podmí nek
pro vylouč ení  některé ho ú č astní ka, výzvy k objasnění  nabí dek, podání  námitek, správní
ří zení  před orgánem dohledu apod.);

bude poskytnuta poŽadovaná souč innost ze strany klienta při řeš ení jednotlivých otázek
souvisejí cí ch se zadávací m ří zení m, zejm. otázek obchodní ho charakteru, rozhodnutí  o
poŽadavcí ch na kvalifikaci a obsah nabí dek, výběr nejvhodnějš í  nabí dky apod.,
reagování m na Žádosti o vysvětlení  zadávací  dokumentáce a námitky dodavatelů  a v
pří padě řeš ení  technických otázek (zejmé na stavební ch a energetických).

6.3.7



; inhold Legal

Strana 5 z 6

6'4 V pří padě dalš í ho navazují cí ho ad hoc poradenství bude odměna poskytovatele, sjednaná v souladu
s ustanovení mi vyhláš ky č . 17711996 Sb., o odměnách advokátď a náhradách advokátů  za
poskytování  právnÍ ch sluŽeb (advokátní  tarif), ve znění  pozdějš í ch předpisů , vypoč í tána na základě
sjednané  hodinové  sazby ve výš i 2.500 Kč  (k ní Ž bude připoč tena DPH v zaronne výš i). VyÚč tování
těchto poradenských sluŽeb bude poskytovatel próvádět jednou měsí č ně' V pÉ í paáech, Že
v konkré tní m měsí ci budou sluŽby poskytovány jen v malé m iozsahu, mů Že být přisluš ná č ástka
odměny převedena do dalš í ho období .

6.5 Vyú č tování  je splatné '10. den po jeho obdž ení  klientem. ohledně vš ech faktur, které  nebudou
uhrazeny v den jejich splatnosti, bude poskytovatel oprávněn poŽadovat zákonný ú rok z prodlení .

7. sPoLEč NÁezÁvĚneč NÁ usreNoveNí
7.1 Povinnost mlč enlivosti není  dotč ena uvedení m jmé na klienta nebo skupiny, do které  klient patří ,

V seznamu klientů  poskytovatele, kteý je poskytován souč asným nebo' pú enciální m klientů m za
ú č elem referencí  č i při j iných marketingových aktivitách.

7.2 Poruš ení m povinnosti mlč enlivosti není  sdělení  informací týkají cí ch se té to Smlouvy, Klienta anebojeho č innosti, v souvislosti, s ní Ž jsou právní  sluŽby dle té to bmlouvy poskytováný třetí m osobám
(např. dalš í m odborným poradců m Klienta), jestliž e Kient o predáú ání  iní ormací  těmto osobám
poskytovatele pož ádal nebo takové  předávání  odsouhlasil.

7'3 SluŽby poskytnuté  na základě té to Smlouvy jsou urč eny pouze pro výluč né  pouŽití  klienta a jejich
výsledky nesmějí  být poskytnuty třetí m osobám bez rnýslovné tro preoórrozí ho pí semné ho souhlasu
poskytovatele.

7'4 Poskytovatel a.klient tí mto prohlaš ujÍ , Že nepředví dají  a ani nemají  dů vod předví dat vsouvislosti
s provádění m té to Smlouvy vznik š kody přesahují cí  výš i trojnásobku honorářá za sluŽby poskytnuté
podle té to Smlouvy, a tedy Že náhrada poskytóvateie za 

_skooy 
vzniklé  v souvislosti i'poruš ení m

povinností  advokátní  kanceláře Weinhold Legal, v.o's. advokátnj kancelář podle té to Smlouvy, bez
ohledu na způ sob její ho uplatnění , nepřesáhňe výš i trojnásobku honoráře za poskytnuté  sluŽby.

7.5 Klient poskytovateli-poskytne navyŽádání  potvrzení , ž ebyly poskytnuty právní  sluŽby podle té to
Smlouvy (referenč ní  list - doklad ve smyslu $ 79 odst. 2 pí sň. b zákona č -. 1'g4t2o16 Sb', o zadávání
veřejných zakázek).

7 '6 Práva a povinnosti smluvní ch stran neupravené  touto Smlouvou se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi
zákona č . 85/1996 Sb', o advokacii, ve znění  pozdějš í ch předpisů , 

'azákoná 
č .89/2012 sb.,

obč anské ho zákoní ku, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

7.7 Vš _echny spory vznikají cí z té to Smlouvy a v souv-islosti s ní  budou rozhodovány s koneč nou platností
u Rozhodč í ho soudu při Hospodářské  k-omoře Č eské  republiky a Agrární  komoře e"'rJ 

'!ň'oliřvpodle jeho řádu třemi rozhodci. Rozhodč í  ří zení  bude probí hař v Práze a bude se konat v č eské mjazyce.

7'8 V souladu s předpisy, které  se týkají  opatření  proti legalizacivýnosů  z trestné  č innosti (tzv. opatření
proti praní š pinavých peněz)' je poskytovatelpovinen shromaŽbbvat specifické  informace týkají cí se
klienta, pokud by se jednalo o tzv. ''sledovanou č innost''. Povinnosti t< lienta vyplývají cí  . pr"ápis,: ,,
kt-eré  se týkají  opatření  proti legalizaci výnosů  z trestné  č innosti, jsou uí báeny v č lánku 47
připojených Vš eobecných smluvní ch podmí nek, které  tvoří  nedí lnou soú č ást té to Smlouvy.

7'9 Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotovení ch, přič emŽ kaž dáze smluvní ch stran obdrŽí jedno
vyhotovení '



Weinhold Legal

Strana 6 z 6

7.10 Tato Smlouva nabývá platnosti i ú č innosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami

f / p. / a 2J 2 6 -0s- 2023



VŠ EoBEcNÉ  sMLUVuí  poortaí rurv
společ nosti Weinhold Legal, s.r.o. advokátní  kancelář

2

Náš  vztah s vámi

Právní  sluŽby (,,Služ by") poskytujeme č estně
a svědomitě a v zájmu Klienta uplatňujeme vš e, co
podle své ho přesvědč ení  pokládáme za prospěš né .

't0' Tí m, Že nám poskytnete informace, at' j iŽ přÍ mo nebo
nepří mo vaš í m jmé nem (,,Klientské  informace,'),
nedojde k poruš ení  ž ádných práv duŠ evní ho
vlastnictví  nebo j iných práv třetÍ ch osob.

11 Spolé háme se na nám poskytnuté  Klientské
informace, a pokud se výslovně nedohodneme jinak'
nebudeme povinni tyto informace vyhodnocovat
nebo ověřovat.

Naš e Zpráw

13. Veš keré  informace, rady, doporuč ení  a dalš í  obsah
zpráv, prezentací  nebo ostatní  komunikace, jeŽ
poskytujeme na základě té to Smlouvy (,,Zprávy''),
s v'.ýjimkou Klientských informací , jsou urč eny pouze
pro vaŠ e interní  potřeby (v souladu s ú č elem
jednotlivých SluŽeb).

14

SluŽby vám poskytujeme jako nezávislý smluvní
poskytovatel a ne jako váš  zaměstnanec'
zprostředkovatel' partner' nebo společ ní k ve
společ né m podniku' Ani vy, áni my nejsme oprávněni
svtým jednání m zavazovat jeden druhé ho, ledaŽe
takové  jednání  bude uč iněno na základě a v mezí ch
plné  moci k tomu řádně vydané  óprávněnou osobou.

Nejsme povinni informovat Klienta o dů sledcí ch změn
právní ch předpisů  a jejich interpretace, k nimŽ dojde
po skonč enÍ  poskytování  právní ch sluŽeb. Nicmé ně
vás budeme informovat o jakýchkoliv změnách
právní ch předpisů , které  v době poskytování
právní ch sluŽeb budou platné , ale budou dosud
neú č inné , a dále o relevantnÍ ch přechodných
ustanovení ch'

12. Klient nese odpovědnost za dodž ování  jeho
povinnostÍ  vyplývají cí ch z té to Smlouvy ze strany
jeho pracovní ků .

3

4.

Neneseme odpovědnost za jakákoliv manaž erská
rozhodnutí  spojená se SluŽbami. Nejsme odpovědnÍ
za použ ilí  č i implementaci výstupu SluŽeb'

SluŽby poskytujeme podle práva Č eské  republiky
a podle práva Slovenské  republiky.

Č asti SluŽeb mů Žeme smluvně zadávat j iným
profesionální m poradců m, bez ohledu na to vš ak
poneseme odpovědnost vů č i vám za Zprávy (1ak je
tento pojem definován vč lánku 13), poskytování
SluŽeb a plnění  dalš í ch naš ich povinností
vyplývají cí ch z té to Smlouvy.

Vaš e povinnosti

Ustanoví te odpovědnou osobu, která bude mí t
dohled nad poskytovanými SluŽbami. Jste odpovědní
za veš kerá manaŽerská rozhodnutí  týkajÍ cí  se
SluŽeb, za pouŽití  č i implementaci rnýstupu SluŽeb a
posouzení , zda jsou SluŽby pro vaš e ú č ely
odpoví dají cÍ .

Vč as nám poskytnete (nebo zajistí te poskytnutí
prostřednictví m třetÍ ch osob) informace, zdroje
a souč innost (vč etně pří stupu k záznamŮm,
systé mů m, do prostor a k osobám), které  budeme
dů vodně poŽadovat pro plnění  SluŽeb.

Nejste oprávněni j iné mu zpří stupnit Zprávu (nebo
jakoukoliv č ást Zprávy nebo shrnutí  Zprávy),
pří padně se na nás odvolávat v souvislosti
se SluŽbami, s vr.ýjimkou:

(a) vaš ich poradcú  (za předpokladu uplatnění
těchto omezení  zpří stupnění  informací ), kteří  j i
mohou posuzovat pouze v souvislosti
s odbornými radami souvisejí cÍ mi se SluŽbami,

(b) v rozsahu a pro ú č ely stanovené  právní mi
předpisy (přič emŽ nás budete v povolené m
rozsahu neprodleně informovat o takové m
právní m poŽadavku),

16. Do dokumentů , které  máte v ú myslu pouŽí t, mů Žete
zapracovat naš e shrnutí , výpoč ty a tabulky
sestavené  na základé  Klientských informací
obsaž ených ve Zprávě, ne vš ak naš e právní
doporuč enÍ , závěry nebo zjiš tění . Přebí ráte veš kerou

Vš eobecné  smluvní  podmí nky
společ nosti Weinhold Legal, s.r.o. advokátní  kancelář

(c) j iných osob (vč etně s vámi propojených osob)
na základě naš eho předchozÍ ho pí semné ho
souhlasu, přič emŽ tyto j i mohou využ í t pouze
způ sobem vymezeným v naš em souhlasu'

Pokud obdÉ í te souhlas Zprávu (pří padně její  č ást)
zpří stupnit, nesmÍ te námi poskytnutou Zprávu
Žádným způ sobem měnit, upravovat nebo
pozměňovat'

15. Jste povinni informovat ty, kteým Zprávu (nebo její
č ást) zpří stupní te, s výjimkou státní ch orgánů , Že se
na ni bez naš eho předchozí ho pí semné ho souhlasu
nemohou zaŽádným ú č elem spolé hat.

Neneseme odpovědnost za postup Klienta
v pří padech' kdy ho informujeme o moŽných rizicí ch
plynoucÍ ch z rú zné ho výkladu právní ch předpisů
a Klient přesto postupuje způ sobem popsaným jako
rizikovým.

5.

6.

7

I

9.



odpovědnost za obsah těchto dokumentů  a nesmÍ te
na nás v souvislosti s nimi externě odkazovat.

17 Na pracovní veziZprávy se nemů Žete nijak spolé hat'
Nejsme povinni doplňovat koneč nou vezi Zprávy o

okolnosti, o nichŽ jsme se dozvěděli, č i události, jeŽ

nastaly' po datu její ho doruč ení  vám.

omezení

18. Souhlasí te' Že nejste (vy ani ostatní , I imŽ jsou SluŽby
poskytovány) oprávněni od nás poŽadovat na
základě té to Smlouvy, právní ch předpisů  č i na j iné m

základě' jakoukoliv náhradu uš lé ho zisku nebo
nepří mé  š kody vzniklé  na základě nebo v souvislosti
s touto Smlouvou č i j inak v souvislosti se SluŽbami,
ať  j iŽ byla pravděpodobnost ztráty nebo š kody
předpokládána č i nikoliv.

19. Souhlasí te, Že nejste (vy ani ostatní ' j imž  jsou SluŽby
poskytovány) oprávněni od nás poŽadovat na
zák| adě té to Smlouvy, právní ch předpisů  č i na j iné m

základě, náhradu š kody vzniklé  na základě nebo
v souvislosti s touto smlouvou č ij inak v souvislosti se
SluŽbami, ve výš i přesahujÍ cí  č ástku individuálně
sjednanou ve Smlouvě.

20. JestliŽe budeme vů č i vám (nebo ostatní m' j imŽ jsou

SluŽby poskytovány) odpovědni dle té to Smlouvy č i
j inak v souvislosti se Služ bami za š kodu, na její mŽ

vzniku se podí lely i dalš Í  osoby, naŠ e odpovědnost
vů č i vám bude dí lč í , nikoliv společ ná a nerozdí lná
s takovými dalš í mi osobami, a bude omezena na náš
skuteěný podí l na celkové  š kodě dle mÍ ry naš eho
přispění  ke š kodě v poměru k přispění  ostatní ch
osob' Jakákoliv dohoda o vylouč ení  č i omezení
odpovědnosti ostatnÍ ch odpovědných osob, bez
ohledu na to, kdy doŠ lo k její mu uzavření , nemá vliv
na naš i dí lč Í  odpovědnost dle té to Smlouvy. Ujednání
o naš í  dí lč í  odpovědnosti nebude ovlivné no ani
narovnánÍ m č i obtí ž ným vymáhání m nároků  č i smrtí '
zánikem č i platební  neschopností  které koliv z
odpovědných osob' pří padně pominutí m jejich

odpovědnosti za š kodu nebo jejich č ást'

21 omezení  podle č lánku 19 se nevztahuje na š kody
způ sobené  naš í  hrubou nedbalostí , podvodným
jednání m č i ú myslně protiprávní m jednání m.

Souhlasí te a zavazujeÍ e se, Že nebude uplatňovat
nároky ani nezahájí te 'jaké koliv ří zení  v souvislosti se
SluŽbami nebo jinak dle té to Smlouvy proti naš im
smluvní m dodavatelů m (vč etně jakýchkoliv třetí ch
osob poskytují cí ch sluŽby naš í m jmé nem), č lenů m,
společ ní ků m, statutární m orgánů m, vedoucÍ m
pracovní ků m, partnerů m, spolupracovní kŮm č i
zaměstnanců m (',Spolupracují cí  osoby.).

odš kodnění

V nejvyš š Í m moŽné m rozsahu povolené m právní mia
profesnÍ mi předpisy se zavazujete odŠ kodnit nás a
SpolupracujÍ cí  osoby za Veš keré  nároky Vznesené
třetí mi osobami (vč etně osob tvoří cí ch s vámi
koncern) a dále za veš keré  závazky, uš lý zisk' š kodu'
náklady a výdaje (věetně rozumně vynaloŽených
nákladů  na externÍ  i interní  právní  sluŽby) vzniklé
v dů sledku skuteč nosti, Že třetí  osoba pouŽila č i se
spolé hala na jakoukoliv Zprávu, kterou jste j í
zpří stupnili, at' j iŽ pří mo č i nepří mo, nebo na základě
vaš í  Žádosti, ale v rozporu s č lánkem 'í 4 té to
Smlouvy' Výš e uvedené  se neuplatní  v rozsahu,
v jaké m jsme pí semně udělili výslovný souhlas ke
spolé hání  se na Zprávu třetÍ  osobou.

Práva duš evniho vlastnictví

24. Při poskytování  SluŽeb mů Žeme vyuŽí vat ú daje,
software' návrhy, aplikace, modely, systé my, metody
a know-how (,,Materiály")' které  vlastní me. Bez
ohledu na dodání  které koliu ze Zpráv nám nálež í
veš kerá práva duš evní ho vlastnictví  k obsahu
Materiálů  (vč etně jakýchkoliv zlepš enÍ  a znalostí
zí skaných v prů běhu poskytování  SluŽeb) a obsahu
veš kenj'ch pracovní ch dokumentů  Vypracovaných
v souvislosti se sluŽbami (to se vš ak netýká
Klientských informací  použ itých v těchto
dokumentech).

Po uhrazení  SluŽeb mů Žete pouŽí t veš keré  Materiály
obsaŽené  ve Zprávách' jakoŽ i Zprávy samotné ,
v souladu s ustanovení mi té to Smlouvy.

Mlěenlivost

26. NenÍ _li uvedeno Vté to Smlouvě jinak, nikdo z nás
nesmí zpří stupnit třetÍ m osobám obsah té to Smlouvy
nebo j iné  informace poskytnuté  druhou stranou nebo
jejÍ m jmé nem, o nichŽ se dá rozumně předpokládat'
Že s nimi má být nakládáno jako s dů věrnými a/nebo
chráněnými. Kaž dý z nás vš ak mů Že zpří stupnit
takové  informace V rozsahu, Ve které m:

(a) tyto informace jsou nebo se stanou veřejně
známými jinak neŽ poruš ení m té to Smlouvy,

(b) tyto informace jsou dodateč ně zí skány
pří jemcem od třetí  osoby' jeŽ' dle vědomí
pří jemce, není  vů č i zpřÍ stupňujÍ cí  osobě
vázána povinností  mlč enlivosti ve vztahu
k těmto informací m,

(c) tyto informace by| y pří jemci k datu
zpří stupnění  známy, pří padně byly vytvořeny
nezávisle poté ,

Vš eobecné  smluvní  podmí nky
společ nosti Weinhold Legal, s.r.o. advokátní  kancelář

23

25

22



(d) ýto informace jsou zverejněny V rozsahu
nezbytné m pro uplatné ní  práv pří jemce dle té to
Smlouvy, nebo

uvedeno Ve smlouvě' Dále se zavazujete uhradit
ostatní  vtýdaje rozumně vynaloŽené  při poskytování
SluŽeb. Naš e odměna je stanovena bez daní
a podobných poplatků , jakoŽ i cel, dávek a tarifů
uloŽených v souvislosti se SluŽbami' jeŽ.1ste vš echny
povinni uhradit (vyjma daně z naš eho pří jmu). Pokud
zákon poŽaduje' abyste provedli z č ásiky odměny
nebo náhrady vynaloŽených nákladů  lakoukoliv
sráŽku, odpoč et nebo j inou obdobnou platbu, a to
z dů vodu nebo v souvislosti s jakoukoliv daní  (inou
neŽ DPH), poplatkem nebo clem (vč etně penáb a
ú roků  splatných v souvislosti s jejich nezaplacení m
nebo- prodlení m s jejich placení m) (,'Sráž ka,,), bude
odměna, resp. náhrada vynaloŽených nát< laau,
uhrazena v takové  č ástce abychom po provedení
poŽadované  SráŽky obdrŽeli č ástku rovnajÍ cí  se
č ástce, kterou bychom obdrŽeli' kdyby 

-SráŽka

nemusela být provedena. Není -li stanoveno j inak
ve Smlouvě, ú hrada je splatná do .l0 dnů  ode dne
obdrŽení  kaŽdé ho z naš ich vyú č tování .

Jsme oprávněni vyú č tovat dalš Í  odměnu, jestliŽe
okolnosti vymykají cí  se naš í  kontrole (vč etně vaš eho
jednání  a vaš eho opominutí ) ovlivní  naš e moŽnosti
poskytovat SluŽby dle pů vodní ho plánu, pří padně
pokud budeme poŽádáni o dodateč né  práce'

Pokud budeme na základě hmotněprávní ch nebo
procesněprávní ch předpisů  nebo z rozhodnutí
státní ho orgánu povinni poskytnout informace nebo
osoby jako svědky v souvislosti se SluŽbami nebo
touto Smlouvou, zavazujete se nám nahradit veŠ keý
ěas a výdaje (vč etně přiměřených externí ch a
interní ch nákladů  právní ho zastoupení ) vynaloŽené
na splnění  takové ho poŽadavku. To neplátí , pokud
jsme sami Úč astní kem ří zení  č i jsme podiobeni
vyš etřování .

tyto informace musí  být zpří stupněny
v souladu s platnými právní mi předpisy nebó
profesní mi předpisy.

Ve vztahu k informací m zpřjstupněným v souvislosti
s některou nebo ví ce situacemi popsanými výš e
v pí smenech (a) aŽ (d), budeme my a jednotliví
advokáti, kteří  poskytují  naš í m jmé nem- SluŽby,
zproš těni naš í  povinnosti mlč enlivosti uloŽené
zákonem č ' 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění
pozdějš í ch předpisů '

27. KaŽdý z nás mů Že vyuŽí vat ke korespondenci nebo
přenosu informacÍ  elektronická mé dia a jejich
využ í vání  jako takové  nebude poruŠ ení m závazku
mlč enlivosti dle té to Smlouvy.

28. Pokud to není  zakázáno platnými právní mi předpisy'
mů Žeme zpří stupnit Klientské  iňformac-e
Spolupracují cí m osobám a třetí m stranám
poskytují cí m sluŽby naš im jmé nem, které  je mohou
shromaŽdbvat, vyuŽí vat, předávat, ukládat ňebo j inak
zpracovávat (společ ně,,Zpracovávat',) vrámci
rů zných jurisdikcí , v nichŽ pů sobí , za ú č elem
poskytování  SluŽeb, plnění  povinností  uloŽených
právní mi předpisy, kontroly střetu zájmů , kontioly
kvaliý a ří zení  rizik nebo pro ú č ely ú č einictví  a/nebo
pro poskytování  jÍ ných administrativně podpů rných
sluŽeb (spoleeně "Úč ely zpracování ,,). Jsme vám
odpovědni za dodrŽení  povinnosti mlč enlivosti
ohledně Klientských informací .

ochrana osobní ch ú daiů

29. Pro Úč ely zpracování  uvedené ho v č lánku 28 smí me
my a Spolupracují cí  osoby Zpracovávat Klientské
informace, které  se mohou týkat konkré tní ch osob
(,'osobní  ú daje") v rámci rů zných jurisdikcí , v nichŽ
pů sobí me my nebo kteýkoliv z výš e uvedených
subjektů . osobnÍ  Údaje budeme Zpracovávat
v.souladu s platnými právní mi předpisy a profesní mi
předpisy. od kaŽdé ho poskytovatele-SluŽeb, který
bude Zpracovávat osobní  ú daje naš í m jmé nem,
budeme vyž adovat, aby dodž óval v'ýš e uvedené
povinnosti.

30. Zaruč ujete, Že máte oprávnění  poskytnout nám
osobní  ú daje v souvislosti s poskytovánÍ m SluŽeb,
a ž e ýto osobní  ú daje jsou vámi Zpracovávány
v souladu s platnými právní mi předpisy.

odměna a nákIadv obecně

31. Zavazujete se uhradit naš i odměnu za SluŽby
a náklady vzniklé  v souvislosti se SluŽbami tak, jak jé

Ani vy ani mý nebudeme odpovědni za poruš ení  té to
Smlou.vy (vyjma povinnosti uhradit odměnu)
způ sobené  okolnostmi mimo vaš í  nebo naš í
dostateč nou kontrolu.

(e)

32

33.

Vvš š í  moc

34

Doba trvání  a ukonč ení

35. Tato Smlouva se vztahuje na kdykoliv poskytované
SluŽby (vč etně SluŽeb poskytnutých před datem té to
Smlouvy).

36. Tato Smlouva se ukonč uje dokonč ení m poskvtování
SluŽeb. Kaž dý z nás mů Že vypovědět Smlouvu nebo
poskytnutí  které koliv z konkré tní ch Služ eb dří ve, a to
na základě pí semné  výpovědi s vrj 'povědní  dobou 30
dní . Kromě toho mů Žeme tuto Smlouvu nebo
konkré tní  SluŽbu ukonč it okamŽitě na základě vám
zaslané  pÍ semné  výpovědi, která bude ú č inná ke dni
doruč ení , pokud zjistí me, Že dle platných právní ch

Vš eobecné  smluvní  podmí nky
společ nosti Weinhold Legal, s.r.o. advokátní  kancelář



Í

nebo profesnÍ ch předpisů  j iŽ nemů Žeme dále SluŽby
poskytovat, nebo v pří padě, Že do 30 dnů  od naš í
yýzvy k zaplacení  neuhradí te jakoukoliv č ástku,
kterou budete povinni podle té to š mlouvy uhradit '

37. Jste povinni nám uhradit veš keré  rozpracované
práce, SluŽby j iŽ poskytnuté , a námi vynaloŽené
výdaje do dne ú č innosti ukonč ení  Smlouú y (vč etně
tohoto dne). V souladu s uqtanovení m $ 2b odst' 6
zákona o advokacii nebudeme povinňi vám po
uplynutí  výpovědní  doby poskytovat služ by.

38. Naš e i vaš e povinnost mlč enlivosti dle té to Smlouvy
trvá i po skonč ení  Smlouvy. ostatní  ustanovení  té tó
Smlouvy, která ukládají  komukoliv z nás práva
a Pwinnosti i po její m ukonč ení , zů stávají  v platnosti
a ú č innosti na dobu neurč itou i po ukonč 'ení  té to
Smlouvy, s rrrlj imkou pří padů , kdy doba trvání  je
vysloveně stanovena právní mi předpisy'

Rozhodné  právo

Klienti,. na které  se ve smyslu platné ho č eské ho práva
hledí  jako na spotřebitele, se mohou obráiit na
Ceskou advokátní  komoru - www.cak.ce - jako
osobu oprávněnou k poskytování  asistence při
mimosoudní m řeš ení  jaké hokoliv sporu, kteým bude
ve smyslu platné ho č eské ho práva spotřé bitelsk1i
spor vzniklý v souvislosti s touto Smlouvou o
poskytován í  právní ch sluŽeb.

Vso.uladu s předpisy, které  se týkajÍ  opatření  proti
legalizaci výnosů  z trestné  č innosii (tzv. opatreniprotl
pran-í  š pinavých peněz) souhlasí te, ž e pokud
v prů běhu poskytování  SluŽeb dojde ke změně Údaiů
uvedených v klientské m dotazní ku, jehoŽ vyplnění
mohlo být po vás poŽadováno (pokub naš e č innost
představuje tzv. ,,sledovanou č innost,,), budete nás
o takové  změně vŽdy bezodkladně infórmovat. Tyto
kroky jsou vyŽadovány zákonem'č . 253/2oo8 s'b,
o něktených opatření ch proti legalizaci výnosů
z trestné  č innosti a financování  terórismu, ve znění
pozdějš Í ch předpisů , a rovněŽ stavovskými předpisy
Ceské  advokátní  komory. Výš e uveáen'i .áxoÁ
zapracovává směrnici Evropské ho parlamentu
a Rady o předcházení  zneuž ití  Í inanč nÍ ho systé mu
k praní  peněz a financování  terorismu, 

" 
pr* aoe"i

směrnici Komise. Zároveň navazuje ňa pří mo
pouŽitelná Naří zení  Evropské ho parlamentu a Radv
o kontrolách peněž ní  hotovosti vstupují cí  dó
Společ enství  nebo je opouš tějí cí  a o iňformací ch
o plátci. 

_ 
doprovázejí cí ch převody peněŽní ch

prostředků '

(a) specifická ustanovení  ve
Vš eobecné  smluvní  podm Í nky

Smlouvě, (b) tyto

46

47

39 Tato Smlouva a veš keré  mimosmluvní  záleŽitosti
nebo závazky vyplývají cí  z té to Smlouvy č i SluŽeb se
budou ří dit právem Č eské  republiký a vykládat
v souladu s ní m.

Závěreč ná ustanovení

40. Tato Smlouva představuje ú plnou dohodu mezi námi
a vámi ohledně SÍ uŽeb a ostatní ch j í  upravených
záleŽitostÍ , a nahrazuje veš keré  předóhoií  dohody,
ujednání  a prohláš ení  k nim se vztahují cí , vč etně
vš ech předchozí ch dohod o zachování  m'lč enlivosti.

41 ' KaŽdý z nás mů Že uzavří t tuto Smlouvu, stejně jako
jaké k-oliv 

_dodatky kní , za pouŽití  elektronicŘycn
prostředků , a kaž dý z nás mů ž e podepsat j iné
vyhotovení  té hoŽ dokumentu. oba musí me'jaké koliv
změny té to Smlouvy odsouhlasit pí semně.

42. Souhlasí te, Že za předpokladu splnění  profesní ch
povinností  mŮŽeme pracovat pro ostainí  kliený
vč etně vaš í  konkurence.

43. Anijeden z nás nesmí  postoupit Žádná ze svrých práv,
povinností  nebo nároků  vyplývají cí ch z té to š mlouvy,
s 1Ýiqr9u peněž itých pohledávek, které  jsou ví ce
neŽ 30 dní po splatnosti.

44. Pokud některé  ustanovení  té to Smlouvy (zcela nebo
zč ásti) je nebo se stane nezákonným, neplatným
nebo nevymahatelným, zů stávají  ostátní  ustánovení
v plné m rozsahu platná a ú č inná.

45. Vpří padě jaké hokoliv rozporu mezi jednotlivými
ustanovení mi Smlouvy majÍ  ustanoveňí  přednost
následovně (pokud není  výslovně dohodnuio j inak):

Vš eobecné  smluvní  podmí nky
společ nosti Weinhold Legal, s.r.o. advokátní  kancelář


